平成　　年　　月　　日

近畿運輸局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　名称(氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

船舶貸渡業開始届出書
　下記のとおり船舶貸渡業を開始したので、海上運送法第３３条及び同法施行規則第２９条の規定により届出します。

１．住所及び氏名又は名称

２．開始した事業の概要
①主たる及び従たる事務所の名称及び所在地

　②使用船舶（船名、船舶番号若しくは国際海事機関船舶識別番号）

　③契約の概要（相手先の氏名及び住所、定期・裸等の別）
３．事業開始年月日（届出は事業開始日から３０日以内）

　　　平成　　年　　月　　日

４．添付書類

　①船舶検査証書の写し
②船舶国籍証書の写し又は小型船舶登録事項通知書の写し

③傭船契約書の写し